[bookmark: _GoBack]附件 1

中国灌溉排水发展中心 2023 年度第二批
公开招聘面试人员名单

	序号
	岗位名称
	岗位编码
	姓  名
	身份证号

	1
	管理岗
	9601
	马梦雅
	1423XXXXXXXXXX7429

	2
	管理岗
	9601
	王雨蒙
	1102XXXXXXXXXX662X

	3
	管理岗
	9601
	华莉萍
	1427XXXXXXXXXX4628

	4
	管理岗
	9601
	陈文素
	3708XXXXXXXXXX0320

	5
	管理岗
	9601
	韩金津
	1101XXXXXXXXXX1922

附件 2
关于亲属关系的说明

此次报告的亲属关系为：夫妻关系、直系血亲关系、三
代以内旁系血亲以及近姻亲关系。
其中，直系血亲关系包括两种情况：一种是指有自然血 缘关系的亲属，即生育自己和自己生育的上下各代亲属，包 括祖父母、外祖父母、父母、子女、孙子女、外孙子女；另 一种是指本来没有血缘关系，但由法律确认其具有自然血亲 同等权利、义务的亲属，这种情况称之为法律拟制血亲，如
养父母与养子女，继父母与继子女。
三代以内旁系血亲关系是指，同源于祖父母、外祖父母 的三代以内，除父母等直系血亲以外，与自己有间接血亲关 系的亲属。所谓 “ 三代以内”是从自身往上数，到父母，再 到祖父母、外祖父母共三代；从自身往下数，自已为第一代， 子女为第二代，孙子女、外孙子女为第三代。主要包括伯叔 姑舅姨、兄弟姐妹、堂兄弟姐妹、表兄弟姐妹、侄子女、甥
子女。
关于近姻亲关系：姻亲是指以婚姻关系为中介而产生的 亲属关系，近姻亲主要指配偶的父母、配偶的兄弟姐妹及其 配偶、子女的配偶及子女配偶的父母、三代以内旁系血亲的
配偶。

附件 3
近亲属从业情况说明

本人 XXX（身份证号 XXX），存在/不存在近亲属在水利
系统工作的情况，现将具体情况报告如下：
（如存在相关情况，请具体写清楚亲属姓名、与考生关
系、所在单位及职务）。
特此说明。

XXX（手写签名）
日期